LAGOON 410 S2

Aloha

SPECYFIKACJA JACHTU

Baza Czarterowa
Fethiye, Yacht Club Mai, Turcja

Yacht D
6014

Producent

Lagoon-Bénéteau

Imie
Aloha

Rok Produkcii
2005

Dtugosc
12.37m

Kabiny
4+1

Koje

8

Prysznic

4

Katamaran Lagoon 410 S2 ,Aloha”, rok produkc;ji 2005, jacht

ten jest zacumowany w Fethiye, Yacht Club Mai, - Turcja.

Jednostka posiada 4 + 1kabiny, moze pomiescic 8 personsii

posiada 4 WC.

STANDARDOWE WYPOSAZENIE JACHTU

Bezpieczenstwo

Elektronika

Kambuz

Komfort

Nawigacja

Pokfad

Rozrywka

‘Tratwa ratunkowa, Apteczka, Flagi sygnatowe”, Gasnica,
Kamizelki ratunkowe, Pasy ratunkowe (szelki
bezpieczenstwa)”, Radio UKF”, Skrzynka z flarami”

Generator, Gniazdo USB, Inwerter” (12V / 220V),
Klimatyzacja, Odsalarka”, Ogrzewanie, Panele stoneczne

Goraca woda, Kuchenka, Kuchenka mikrofalowa, Lodowka,
Naczynia kuchenne (wyposazenie kuchni, sztucce)”,
Piekarnik, Zamrazarka

Poduszki w kokpicie”

Autopilot”, GPS, Kompas, Mapy nawigacyjne (morskie) i
locja”, Predkosciomierz (log predkosci)”, Sonda gtebinowa”,
Swiatta nawigacyjne LED”, Wiatromierz/anemometr”,
Windex”

Drabinka do ptywania”, Poktad do opalania”, Prysznic na rufie
/ w kokpicie”

Gtosniki wewnetrzne”, Gtosniki zewnetrzne”, Odtwarzacz CD
zradiem” (+ Bluetoth)



CENA / TYGODNIE

28.12. - 04.01.2025
2.518 € 7€

25.01.- 01.02.2025
2.349 € Z616€

22.02.-01.03.2025
2.349 € Z616€

22.03.-29.03.2025
2.556 € 2846<€

19.04. - 26.04.2025
2.840€

17.05. - 24.05.2025
3.090 €

14.06. - 21.06.2025
3310€

04.01. -1.01.2025
2.349 € Z610€

01.02.-08.02.2025
2.349 € Z616€

01.03.-08.03.2025
2.556 € 2846<€

29.03.-05.04.2025
2.556 € 2846<

26.04.-03.05.2025
3.090€

24.05. - 31.05.2025
3.090 €

21.06. - 28.06.2025
3310€

11.01. -18.01.2025
2.349 € Z610€

08.02.-15.02.2025
2.349 € Z616€

08.03.-15.03.2025
2.556 € 2846

05.04.-12.04.2025
2.840€

03.05.-10.05.2025
3.090€

31.05.-07.06.2025
3310€

28.06.-05.07.2025

Zarezerwowany

18.01. - 25.01.2025
2.349 € Z610€

15.02. -22.02.2025
2.349 € Z616€

15.03. -22.03.2025
2.556 € 2846

12.04. -19.04.2025
2.840€

10.05.-17.05.2025
3.090€

07.06.-14.06.2025

Zarezerwowany

WEB NUMER TELEFONU E-MAIL

najachty.pl +48 882 071532 biuro@najachty.pl

@noioch’ry.pl

NAJACHTY
ul. Pl. Swietej Matgorzaty 1-2/42B, 58-100, Swidnica, Polska


https://najachty.pl
tel:+48882071532
mailto:biuro@najachty.pl
https://www.google.com/maps?

CENA / TYGODNIE

05.07.-12.07.2025
3.840€

02.08.-09.08.2025
4.300€

30.08.-06.09.2025

Zarezerwowany

27.09.-04.10.2025
3.740€

25.10. - 01.11.2025
3.740€

22.1.-29.1.2025
2910€

20.12.-27.12.2025
2910€

f o 7" Ak

WEB

najachty.pl

NAJACHTY

12.07.-19.07.2025

Zarezerwowany

09.08. -16.08.2025
4.300€

06.09. -13.09.2025
4.300€

04.10. -11.10.2025
3.740€

O1.1. - 08.11.2025
2910€

29.1. - 06.12.2025
2910€

NUMER TELEFONU
+48 882 071532

ul. Pl. Swietej Matgorzaty 1-2/42B, 58-100, Swidnica, Polska

19.07.-26.07.2025
3.840€

16.08. - 23.08.2025
4.300€

13.09. - 20.09.2025
4.300€

11.10. -18.10.2025
3.740€

08.11. -15.11.2025
2910€

06.12. -13.12.2025
2910€

26.07.-02.08.2025
4.300€

23.08.-30.08.2025
4.300€

20.09.-27.09.2025
4.300€

18.10. - 25.10.2025
3.740€

15.11. - 22.11.2025
2910€

13.12.-20.12.2025
2910€

E-MAIL

biuro@najachty.pl

@noioch’ry.pl


https://najachty.pl
tel:+48882071532
mailto:biuro@najachty.pl
https://www.google.com/maps?

